
Uchwała Nr XLVIII/710/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie przedsięwzięć międzynarodowych w ramach Konkursu „WM DLA 
WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE 
WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2023 ROKU”. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn.zm.), w związku 

z Uchwałą nr 3/11/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2023 ROKU”, 

zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu 

jego działania, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
na realizację 9 projektów międzynarodowych, na łączną kwotę dofinansowania 60 000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Lista jednostek samorządu terytorialnego, którym udzielono pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej, na realizację projektów wyłonionych do dofinansowania, wraz z kwotą przyznanej dotacji 
celowej, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wykonaniu niniejszej Uchwały Województwo Warmińsko-Mazurskie zawrze odpowiednie 
umowy określające szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków na dofinansowanie projektów wskazanych w Załączniku nr 1. 

§ 3. Środki finansowe na realizację zadania w ramach Konkursu „WM DLA WM. WSPARCIE 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM 
W 2023 ROKU”, ujęte są w budżecie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie 
z Uchwałą nr XLV/657/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Samorządu Województwa na 2023 rok, z późn.zm. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińako-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD18C1BA-0D08-4F34-B29C-25EA68DB9C7C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/710/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. 

LISTA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO, KTÓRYM UDZIELONO POMOCY 
FINANSOWEJ W FORMIE DOTACJI CELOWEJ 
NA REALIZACJĘ PROJEKTÓW WYŁONIONYCH DO DOFINANSOWANIA W RAMACH 
KONKURSU „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST 
W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2023 ROKU” WRAZ Z WYSOKOŚCIĄ 
PRZYZNANEJ DOTACJI 

  

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa projektu Kwota dotacji 

1. Gmina Miejska Iława 
Poznaj moje miasto i mój region - integracyjno-
edukacyjna wymiana młodzieży Iława-Tholen 
2023 

8 000 zł 

2. Gmina Miejska Ostróda  Kultura bez barier 8 000 zł 

3. Gmina Miasto Elbląg  

Droga do gwiazd - spotkanie delegacji miast 
partnerskich z okazji obchodów Roku Mikołaja 
Kopernika w ramach XVII edycji Elbląskiego 
Święta Chleba 

8 000 zł 

4. Gmina Olsztyn 

Popularyzacja związków Mikołaja Kopernika 
z Olsztynem i regionem podczas 
międzynarodowego zjazdu miast partnerskich 
Olsztyna 

7 000 zł 

5. Powiat Olsztyński  Polsko-Niemieckie Forum Kobiet 2023: Kobieta 
i zdrowie  7 000 zł 

6.  Gmina Orzysz Rybactwo w tradycji trzech kultur – wymiana 
doświadczeń partnerów Gminy Orzysz 5 500 zł 

7. Gmina Iława  Trwałość tradycji ludowej - przyjaźń i współpraca 
w gminach: Kose, Pagiegai, Iława 5 500 zł 

8. Powiat Lidzbarski  
Poznawanie tradycji i kultury Warmii i Mazur. 
Wakacyjny pobyt dzieci z Ukrainy w Powiecie 
Lidzbarskim 

5 500 zł 

9. Gmina Jedwabno Nawiązanie współpracy Gminy Jedwabno z 
Welykomyderską Gromadą (Ukraina) 5 500 zł 

RAZEM 60 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD18C1BA-0D08-4F34-B29C-25EA68DB9C7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




